
  ZIMNÍ LIGA VLADIMÍRA ŠTĚPÁNA U-13    
                                                         

                                      

www.ofsvsetin.cz

XIII. ročník 2025



PROPOZICE 13. ROČNÍKU ZIMNÍ LIGY VLADIMÍRA ŠTĚPÁNA
V KATEGORII MLADŠÍCH ŽÁKŮ- U13

Účastníci: 30 týmů rozdělených do šesti skupin skupin po pěti  týmech
A – (5) Lidečko, Liptál, VK+K "B", Vsetín 2014, sd Halenkov/Huslenky.  - hala ZŠ Hovězí 7.prosince 2024 
B – (5) Hovězí, Ratiboř, Val.Polanka, Val.Bystřice, sd Jarcová/Jablůnka 1. - hala ZŠ Hovězí 4.ledna 2025
C – (5) Ústí, Podlesí, Zašová 2, sd Lačnov/Fr.Lhota, sd Jarcová/Jablůnka 2 - hala ZŠ Hovězí 4.ledna 2025
D – (5) Zašová 1, Dol.Bečva, Rajnochovice, Valmez 2014,sd Hutisko/Vigantice 13 - hala ZŠ Zašová 11.ledna 2025
E – (5) Branky, Zubří, Vidče, Hrachovec, sd Pr.Bečva/Hor.Bečva. - hala ZŠ Zašová 25.ledna 2025
F – (5) Juřinka, Kelč, Poličná, Vigantice, Rožnov.  - hala ZŠ Zašová 25.ledna 2025

Hrací systém: Každá skupina odehraje turnaje systémem každý s každým. Vítězové skupin postupují 
do finálového turnaje.  Finále se odehraje systémem každý s každým.

Termíny turnajů: 
A  - hala ZŠ Hovězí SO 07.12. 2024 08:00 -12:00 D  - hala ZŠ Zašová SO 11.01.2025 08:00 -12:00      
B  - hala ZŠ Hovězí SO 04.01. 2025 08:00 -12:00 E  - hala ZŠ Zašová SO 25.01. 2025 08:00 -12:00 
C -  hala ZŠ Hovězí SO 04.01. 2025 12:00- 16:00  F  - hala ZŠ Zašová  SO 25.01. 2025 12:00 -16:00

       FINÁLE -  hala ZŠ Hovězí SO 8.02. 2024 08:00 - 13:00  

Rozhodčí: nominování OFS Vsetín
Startovné: 700,--Kč bude zahrnuto do sběrné faktury za měsíc leden
Občerstvení: pitný režim pro hráče zajištěn, strava ve vlastní režii
Postupový klíč:
O pořadí rozhoduje: 1. Počet bodů, 2. Vzájemný zápas 3.Celkové skóre 4. Vyšší počet vstřelených 
branek  5.Dodatečný penaltový rozstřel. 

Pravidla: Hraje se dle pravidel fotbalu s následujícími upřesněními 
Družstva vyplní a odevzdají soupisku hráčů s maximální počtem 12 hráčů + 2 trenéři,
Hrací doba ve skupinách 1x20 -  finále 1 x 18 minut - na hřišti jsou při zápase 1+4 hráči, je možné 
opakované (letmé) střídání.
Branky házenkářské, míč č. 4. Ofsajdy neplatí. Penalta = faul v brankovišti, malá domů chycená do 
rukou, kope se z hranice 7 metrů.  Auty se vhazují, rohy kopou. 
Stranu hřiště si určí tým uvedený v rozpisu jako domácí, druhý tým má výkop. Hrací obuv 
vhodná pro tělocvičnu, ne černé podrážky! 
Červená karta: hráč vyloučen ze hry, jeho tým hraje 4 minuty v oslabení. Vyloučený hráč příští 
zápas nehraje Hra brankaře:  Jestliže brankář rozehrává po autu míč od branky (může rukou nebo
nohou) nebo pokud brankář chytí míč ve hře do rukou, nesmí tuto rozehrávku, ať již  rukou či 
nohou,  přímo převzít jeho spoluhráč na polovině soupeře. Za porušení následuje  nepřímý kop z 
půlky hřiště. Pokud brankář zpracuje střelu nebo přihrávku nohou, je brán jako hráč, a může dát i 
gól. Tímto chceme, aby se kluci snažili řešit rozehrávku i na vlastní polovině kombinačně, a ne 
překopáváním a přehazováním přes celé hřiště. Nepřímý kop nelze směřovat přímo na branku – 
gól dosažený pouhou náhodnou tečí ať protihráče nebo spoluhráče nebude uznán.
Protesty se podávají k rukám organizátorů turnaje (KM OFS Vsetín), kteří jsou oprávnění o protestu
rozhodnout, stejně jako řešit ve spolupráci s vedoucími družstev a trenéry neočekávané situace.

     



13.ročník Zimní liga  – sobota 7.prosince 2024 hala ZŠ Hovězí – skupina A

08:00 A Lidečko - Liptál

08:24 A VKK „B“ - Vsetín U10

08:48 A Lidečko - Halenkov/Huslenky

09:12 A Liptál - Vsetín U10

09:36 A Halenkov/Huslenky - VKK „B“

10:00 A Lidečko - Vsetín U10

10:24 A Liptál - Halenkov/Huslenky

10:48 A Lidečko - VKK „B“

11:12 A Halenkov/Huslenky - Vsetín U10

11:36 A Liptál - VKK „B“

13.ročník Zimní liga – sobota 4.ledna 2025 hala ZŠ Hovězí – skupina B

08:00 B Hovězí - Ratiboř

08:24 B Valašská Polanka - Valašská Bystřice

08:48 B Hovězí - Jarcová/Jablůnka I

09:12 B Ratiboř - Valašská Bystřice

09:36 B Jarcová/Jablůnka I - Valašská Polanka

10:00 B Hovězí - Valašská Bystřice

10:24 B Ratiboř - Jarcová/Jablůnka I

10:48 B Hovězí - Valašská Polanka

11:12 B Jarcová/Jablůnka I - Valašská Bystřice

11:36 B Ratiboř - Valašská Polanka



13.ročník Zimní liga – sobota 4.ledna 2025 hala ZŠ Hovězí – skupina C

12:00 C Ústí - Podlesí

12:24 C Zašová II - Lačnov/Fran.Lhota

12:48 C Ústí - Jarcová/Jablůnka II

13:12 C Podlesí - Lačnov/Fran.Lhota

13:36 C Jarcová/Jablůnka II - Zašová II

14:00 C Ústí - Lačnov/Fran.Lhota

14:24 C Podlesí - Jarcová/Jablůnka II

14:48 C Ústí - Zašová II

15:12 C Jarcová/Jablůnka II - Lačnov/Fran.Lhota

15:36 C Podlesí - Zašová II

13.ročník Zimní liga – sobota 11.ledna 2025 hala ZŠ Zašová – skupina D

08:00 D Zašová II - Dolní Bečva

08:24 D Rajnochovice - Val.Meziříčí U10

08:48 D Zašová II - Hutisko/ViganticeU13

09:12 D Dolní Bečva - Val.Meziříčí U10

09:36 D Hutisko/ViganticeU13 - Rajnochovice

10:00 D Zašová II - Val.Meziříčí U10

10:24 D Dolní Bečva - Hutisko/ViganticeU13

10:48 D Zašová II - Rajnochovice

11:12 D Hutisko/ViganticeU13 - Val.Meziříčí U10

11:36 D Dolní Bečva - Rajnochovice



13.ročník Zimní liga – 25.ledna 2025 hala ZŠ Zašová – skupina E

08:00 E Branky - Zubří

08:24 E Vidče - Hrachovec

08:48 E Branky - Pr.Bečva/Hor.Bečva

09:12 E Zubří - Hrachovec

09:36 E Pr.Bečva/Hor.Bečva - Vidče

10:00 E Branky - Hrachovec

10:24 E Zubří - Pr.Bečva/Hor.Bečva

10:48 E Branky - Vidče

11:12 E Pr.Bečva/Hor.Bečva - Hrachovec

11:36 E Zubří - Vidče

13.ročník Zimní liga – sobota 25.ledna 2025 hala ZŠ Zašová – skupina F

12:00 F Juřinka - Kelč

12:24 F Poličná - Vigantice

12:48 F Juřinka - Rožnov

13:12 F Kelč - Vigantice

13:36 F Rožnov - Poličná

14:00 F Juřinka - Vigantice

14:24 F Kelč - Rožnov

14:48 F Juřinka - Poličná

15:12 F Rožnov - Vigantice

15:36 F Kelč - Poličná



12.ročník Zimní liga Vladimíra Štěpána - FINÁLE sobota 8.února 2024 Hovězí

08:00 fin A - B

08:20 fin C - D

08:40 fin E - F

09:00 fin A - C

09:20 fin B - F

09:40 fin D - E

10:00 fin E - A

10:20 fin F - D

10:40 fin C - B

11:00 fin A F

11:20 fin B - D

11:40 fin C E

12:00 fin D A

12:20 fin E B

12:40 fin F C



A Li
de

čk
o

Li
pt

ál

VK
K 

„B
“

Vs
etí

n 
U

10

H
al

en
ko

v/
H

us
le

nk
y

skore body pořadí

Lidečko xxx

Liptál xxx

VKK „B“ xxx

Vsetín U10 xxx

Halenkov/Huslenky xxx



B H
ov

ěz
í

Ra
tib

oř

Va
l.P

ol
an

ka

Va
l.B

ys
tř

ic
e

Ja
rc

ov
á/

Ja
bl

ůn
ka

 I 

skore body pořadí

Hovězí xxx

Ratiboř xxx

Val.Polanka xxx

Val.Bystřice xxx

Jarcová/Jablůnka I xxx



C Ú
stí

Po
dl

es
í

Za
šo

vá
 II

La
čn

ov
/F

ra
n.

Lh
ot

a

Ja
rc

ov
á/

Ja
bl

ůn
ka

 II

skore body pořadí

Ústí xxx

Podlesí xxx

Zašová II xxx

Lačnov/Fran.Lhota xxx

Jarcová/Jablůnka II xxx



D Za
šo

vá
 I

D
ol

ní
 B

eč
va

Ra
jn

oc
ho

vi
ce

 

Va
l.M

ez
iří

čí
 U

10

H
uti

sk
o/

Vi
ga

nti
ce

U
13

skore body pořadí

Zašová I xxx

Dolní Bečva xxx

Rajnochovice xxx

Val.Meziříčí U10 xxx

Hutisko/ViganticeU13 xxx



E skore body pořadí

Branky xxx

Zubří xxx

Vidče xxx

Hrachovec xxx

Pr.Bečva/Hor.Bečva xxx



F Ju
řin

ka

Ke
lč

Po
lič

ná

Vi
ga

nti
ce

Ro
žn

ov

skore body pořadí

Juřinka xxx

Kelč xxx

Poličná xxx

Vigantice xxx

Rožnov xxx



FINAL skore body pořadí

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

xxx

nejlepší střelec:                              - nejlepší hráč:                                 – nejlepší brankář: 



Historičtí vítězové mladší žáci

2012 - TJ Poličná

2013 - FC Dolní Bečva
trenéři: Matula Milan,Špatný Petr - hráči: Špatný Kryštof, Vojkůvka Radek, Janíček David, Adamec

Martin, Vašek Josef, Dědič Jan, Kuběna Jan, Dědič Lukáš

2014 - TJ Zašová
trenér: Vrabec Miroslav -  hráči: Bumbala Viktor, Farmačka Aleš, Halašta Richard, Košárek Jan,

Michalík Roman,  Palacký David, Surzyn Tomáš, Tvrdý Vojtěch, Vrabec Lukáš

2015 - TJ Vidče
trenéři: Drda Pavel, Urban Vladimír - hráči: Cáb Ondřej, Dobeš Filip, Knébl Tomáš, Kraus Hynek,

Machýček Adam, Michálek Tomáš, Němec Daniel, Němec Jakub, Škařupová Vendula, Urban Alexander,
Urbanová Michaela, Vavruša Adam, Žitník Adam

2016 – FC Velké Karlovice/Karolinka
trenéři: Štuler Petr, Koňařík Vladimír - hráči Horák Pavel, Koňařík Matěj, Koňařík Tomáš, Morávek
Jakub, Štuler Jan, Pavelka Martin, Černá Veronika, Horáček Filip, Toman Matouš, Machýček Radek.

2017 – sd FC   Velké Karlovice/Karolinka/Nový Hrozenkov (SD)  
trenéři: Gajdoš Jiří, Kovář Miroslav - hráči: Tomek Jan, Pavelka Martin, Horák Ondřej, Toman Matouš,

Hrabovský Jan, Pekař Adam, Koňařík Matěj, Koňařík Tomáš, Kovář Miroslav, Babica Šimon, Hájek
Jakub, Gajdoš Jiří, Borák Filip, Holčák František, Dujka František, Tomášek Vojtěch, Šarman René

2018 – Sokol Hošťálková
trenéři: Nevola Ondřej, Ostřanský Jan - hráči: Gajdošová Veronika, Mikšík Petr, Gajdoš Filip,
Ostřanský Jan, Motyka Adam, Leckeši Jakub, Pavelka Vladimír, Chupík Jakub, Barčák Vojtěch, 

Daňa Štěpán, Šulák David

2019 - FC Rožnov p./R. 
trenér: Náměstek Milan  - hráči: Rára Daniel, Černý Matouš, Tomáš Jaroslav, Vlček Radomír, Šavrda

Jakub, Mikl Jakub, Dohnálek Marek, Richter Josef, Kučera Jakub, Krůpa Jan, Chudoba Michal

2020 – TJ Juřinka 
trenéři  Čabla Martin, Vítek Jaroslav - hráči: Halašta Jonáš, Kahánek Dominik, Kahánek Jan, Knedla

Vojtěch, Kořínek Michal, Macíček Štěpán, Petrů Ondřej, Rada Tomáš, Ručka Adam, 
Strnadel Jakub, Suchánek Lukáš, Zetek Vít

2022  - FC Rožnov p./R.
trenér: Košárek Petr, Malina Radim - hráči: Kuběj Radim, Křenek Adam, Karafiát David, Giebel Marek,
Štreichl Sebastian, Gajdůšková Andrea, Ondruch Matyáš, SkalíkMartin, Slovák Jiří, Hajný Sebastian 

2023 – Sokol Podlesí 
trenér: Adzima Petr - hráči: Karola Matyáš. Adámek Šimon, Juránek Daniel, Ondřej Václav, Malík

Jamie, Haiker Joel, Kamínský Tomáš, Románek Kryštof, Janík Libor 

202  4   – Kateřinice/Ratiboř (SD)  
trenér: Dančák Lukáš, Dančák Lubomír  - hráči: Liďáková Barbora, Vraj Šimon,Tomanovics Richard ,

Zubíček Jonáš, Ondruch Lukáš, Sedláček Adam, Vrážel Michael, Děckuláčková Amálie,
Chuděj Artur. Běhal Tomáš 


	Přehled zápasů
	List1
	List1

